
UCHWAŁA NR XXXVIII/309/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie ustanowienia herbu, flagi, flagi stolikowej, banera i pieczęci 
Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 3 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r. poz. 38, 
z 2022 r. poz. 655) po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji, Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się herb Gminy Kisielice, którego projekt graficzny stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Herb Gminy Kisielice przedstawia w polu błękitnym orła św. Jana 
Ewangelisty wzbijającego się do lotu, srebrnego, ze szponami i aureolą złotymi, 
stojącego na wstędze srebrnej, na której widnieje czarny, majuskułowy napis 
ST+JOHANNES. 

§ 2. 1. Ustanawia się flagę Gminy Kisielice, której projekt graficzny stanowi 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Flagą gminy Kisielice jest płat prostokątny, o proporcjach 5:8 (szerokość do 
długości), na którym znajduje się obniżony lewy skos szerokości 1/5 szerokości 
płata, zaś ponad nim, w odległości 2/30 szerokości flagi od drzewca i górnej 
krawędzi flagi, znajduje się godło herbowe Kisielic szerokości 1/2 szerokości 
płata flagi. 

§ 3. 1. Ustanawia się flagę stolikową Gminy Kisielice, której projekt graficzny 
stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Flaga stolikowa gminy Kisielice jest pionowym odwzorowaniem flagi na 
płacie  o proporcjach 2:1 (wysokość do szerokości), na którym znajduje się 
obniżony lewy skos szerokości 1/5 szerokości płata, zaś ponad nim, w odległości 
1/10 szerokości płata od jego górnej i prawej (heraldycznie) krawędzi, znajduje 
się godło herbowe Kisielic szerokości 1/2 szerokości płata flagi. 

§ 4. 1. Ustanawia się baner Gminy Kisielice, której projekt graficzny stanowi 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Baner gminy Kisielice jest pionowym odwzorowaniem flagi na płacie  
o proporcjach 4:1 (wysokość do szerokości), na którym znajduje się obniżony 
lewy skos szerokości 1/5 szerokości płata, zaś ponad nim, w odległości 1/10 
szerokości płata od jego górnej i prawej (heraldycznie) krawędzi, znajduje się 
godło herbowe Kisielic szerokości 2/3 szerokości płata flagi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8601EF2-9773-444A-8E9B-8D5F804BF7E3. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Ustanawia się pieczęcie Gminy Kisielice, których projekt graficzny 
stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Pieczęcie gminy Kisielice zaprojektowano w trzech wariantach: pieczęć 
Gminy Kisielice, pieczęć Burmistrza Kisielic i pieczęć Rady Miejskiej w Kisielicach. 
We wszystkich przypadkach pieczęcie są okrągłe, o średnicy 36 mm, z godłem 
herbu gminy Kisielice w części centralnej, oddzielonym linią perełkową od otoku 
z majuskułową legendą w postaci odpowiednio: + GMINA KISIELICE,+ 
BURMISTRZ KISIELIC,+ RADA MIEJSKA W KISIELICACH. Symbol + oznacza 
krzyż inicjalny w formie krzyżyka kawalerskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8601EF2-9773-444A-8E9B-8D5F804BF7E3. Podpisany Strona 2



 

 

 

Wzór herbu Gminy Kisielice 

 

 

 

 

PANTONE Vacat  

CMYK 0, 0, 0, 0  

RGB 0, 0, 0  

PANTONE Black 6 

C  

CMYK 0, 0, 0, 100  

RGB 0, 0, 0  

PANTONE 803 2X  

CMYK 100, 15, 0, 0 

RGB 255, 213, 0  

PANTONE 306 C  

CMYK 100, 0, 0, 0 

RGB 0, 160, 227  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/309/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 25 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8601EF2-9773-444A-8E9B-8D5F804BF7E3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wzór flagi Gminy Kisielice 

 

 

 

 

 

 

 

PANTONE Vacat  
CMYK 0, 0, 0, 0  
RGB 0, 0, 0  

PANTONE Black 6 C  
CMYK 0, 0, 0, 100  
RGB 0, 0, 0  

PANTONE 803 2X  
CMYK 100, 15, 0, 0 RGB 

255, 213, 0  

PANTONE 306 C  
CMYK 100, 0, 0, 0 RGB 

0, 160, 227  

 

  

  

30 2 A/   

2 A/ 30   
B   A:B=5:

 
  

A   

A/ 2   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/309/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 25 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8601EF2-9773-444A-8E9B-8D5F804BF7E3. Podpisany Strona 1



 

Wzór flagi stolikowej Gminy Kisielice 

 

     

  

A   

PANTONE Vacat   
CMYK 0, 0, 0, 0   
RGB 0, 0, 0   

PANTONE Black 6 C   
CMYK 0, 0, 0, 100   
RGB 0, 0, 0   

PANTONE 803 2X   
CMYK 100, 15, 0, 0   
RGB 255, 213, 0   

PANTONE 306 C   
CMYK 100, 0, 0, 0   
RGB 0, 160, 227   

B   

A/10   A:B=1:2   A/ 2   

A/10   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/309/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 25 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8601EF2-9773-444A-8E9B-8D5F804BF7E3. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wzór banera Gminy Kisielice 

 

 

A:B=1:4  

PANTONE Vacat  
CMYK 0, 0, 0, 0  
RGB 0, 0, 0  

PANTONE Black 6 C  
CMYK 0, 0, 0, 100  
RGB 0, 0, 0  

PANTONE 803 2X  
CMYK 100, 15, 0, 0 RGB 

255, 213, 0  

PANTONE 306 C  
CMYK 100, 0, 0, 0  
RGB 0, 160, 227  

 

  

  

A/10   
A/10   

B   

A   
2 A/ 3   

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/309/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 25 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8601EF2-9773-444A-8E9B-8D5F804BF7E3. Podpisany Strona 1



 

 

Wzór pieczęci Gminy Kisielice 

 

 

 

 

 

1:1   

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/309/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 25 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8601EF2-9773-444A-8E9B-8D5F804BF7E3. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wzór pieczęci Burmistrza Kisielic 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1:1   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8601EF2-9773-444A-8E9B-8D5F804BF7E3. Podpisany Strona 2



Wzór pieczęci Rady Miejskiej w Kisielicach 

1:1   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8601EF2-9773-444A-8E9B-8D5F804BF7E3. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

